Башҡортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ  районы

муниципаль районыныҢ
Алкин ауыл СОВЕТЫ

     ауыл БИЛӘМӘҺЕ БАШЛЫҒЫ
,Узытамак ауылы, Үзәк урамы,

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

 администрация
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 алкинский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
452154, с.Узытамак,  ул. Центральная, 100

              ҠАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            «10»  февраля   2015й.                   №03          «10» февраля  2015г.

О внесении дополнений в постановление главы сельского поселения                   Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район                   Республики Башкортостан от 24декабря 2014 года № 46 «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения                       Алкинский сельсовет  муниципального района Чишминский район                     Республики Башкортостан,  администрируемых   администрацией сельского поселения  Алкинский  сельсовет муниципального района                             Чишминский райо  Республики Башкортостан»

В соответствии с положениями п.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь ч. 6 ст.43  Федерального закона  Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного   самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов РФ от 21.12.2011г. №180
                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести дополнения и изменения в приложение №1 Порядка администрирования доходов бюджета  сельского поселения    Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением  № 46  от 24декабря 2014 года:
     а)добавить следующие коды бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода
	Ответственные исполнители

	791 1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	Управляющий делами

	791 2 07 05010 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений
	Специалист 1 категории

	791 2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений
	Специалист 1 категории

	791 2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	Специалист 1 категории

           б) исключить следующие коды бюджетной  классификации:
	791 2 02 02102 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на  закупку автотранспортных  средств  и коммунальной техники
	специалист 1 категории

	791 2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	Специалист 1 категории

Глава сельского поселения

Алкинский  сельсовет муниципального района

Чишминский  район РБ:                                                              Д.З.Бикташева